Pouso Alegre, 04 de Janeiro de 2012.

Ofício Nº 8/2012

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, cientificamos esse r. Órgão Ministerial que esta Câmara Municipal fará realizar o concurso público para o provimento de vagas de seu quadro efetivo, a ser realizado pela FUMARC – Fundação Mariana Rezende Costa, cujo extrato do edital foi publicado nos seguintes jornais: “Município” (órgão oficial do Município), Diário Oficial de Minas Gerais, Hoje em Dia (estadual) e Jornal do Estado (local), além da publicação nas páginas eletrônicas desta Câmara Municipal e da FUMARC, nos seguintes endereços: www.cmpa.mg.gov.br e www.fumarc.org.br
As inscrições estarão abertas a partir das 09:00 horas do dia 31 de janeiro até às 22:00 horas do dia 29 de fevereiro do ano em curso, exclusivamente pela internet.

Esclarecendo que estão sendo tomadas todas as providências para o bom andamento do referido concurso e, inclusive, que já foi devidamente informado o Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários no decorrer do processo.

Sendo só o que se nos apresenta, com a manifestação de nosso apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG
PAGE